关于开展“药店操盘手”培训的通知

各片区、门店：

     为了持续提高各门店店长、储备店长实际工作能力，经公司领导研究决定为我司店长及储备店长开展“药店操盘手”培训，现将本次训练营相关事项通知如下：
报到时间：

     2019年4月7日  15：00
培训时间：

     2019年4月8日——12日

培训形式：

    本次培训采用全封闭式培训

培训地点：

成都市双流区双黄路2111号驿泊源大酒店
学员自备物品清单：

1、 一套职业正装（黑色或者藏青色等深色系），一套工作服；
2、 一套运动装，一双运动鞋，以轻便舒适为主；

3、 一套盛装或晚礼服；

4、 个人生活用品；

5、 必要的学习用具
因本次培训地点较远，公司将统一安排车辆前往培训地点，请需要在公司乘车前往的同事在3月28日10:00前在张蓉处报名，过时则不安排。

请各片区、门店提前做好门店班次安排，确保准时参加培训。
四川太极大药房连锁有限公司

                                     综合管理部

                                   2019年3月25日